dicit simile et quod celum thesaurum abscondito in igitur et hoc prope  
**U**na mea coram me est Tu inquit dicit unquam modum habidi  
 custodibus de una mea coram me est quia licet eam custodi  
 bus meis commiserim ego semper eam illis habeo in p illa solent  
 esse de isto p cum illa solum usque ad consummationem seculi quia tu pa  
 cifica et ducunt his qui custodunt fructus eius nullo tui subdit  
 argentei quos pro fructu vinee dediti pacifica tibi sunt Et ad p  
 anima fidelis non dubia esse p eterna merced p qua tua ora  
 dimissis quia nullo argentei tibi pacifica sunt i manet te illa  
 sta immunitio et fere nide fructu mess Sicut p nullatenus  
 plenitudo psonis sic ead p centenarium summa pno signetur  
 quia centenaria de leua in dextera traferat Plurimam ego arge  
 tei qui et duplicatus centenari significat eos qui doctrina et  
 tanta spatio effecti sunt qui pte et iuste unum semetipos cus  
 todunt et predicant illos committunt his ergo tabula ducunt ar  
 gentei pacifica sunt quia duplicata in celis est manet immune  
 ratio de quibus p simile dicit Et qui ad iustitiam erudunt multos  
 suscipiunt quasi stelle in perpetuas eternitates hoc ad duplicata  
 libet honorari dicit pte qui in vobis sunt duplici honore  
 digni habentur maxime qui psumt vobis et laborant in  
 verbo

**U**na habitas in ortis anima iustitia fac me audire vocem  
 tua O terra que habitas in ortis i que excolendis vir  
 tutu gemmibus iustis ortus emm pponi ad eam est quod ut su  
 perius lectus est vobis p pmitte usque terra ergo in ortis habit  
 quia plantaria vna usque nuda ut transgressore quasi p modum  
 vestra ubi tugurium domi p fixa statione ubi habitas fac igit  
 audire vocem tua i pte quibus nullo evangelio prepta meo leges  
 simul et pmissu celestium pmozu immutia hoc ad unum vora  
 did et delectabile est ut audia voce tua hoc d ut audia te verba  
 salubre eterne iudicate p anima iustitiae i angelis pte voce  
 tua iudice deliant quos ubi ados feci p effusor sanguinis mei  
 quos duceres et pteores contra malignos pteus cofacem  
 Ome ad i pteus iustoru iustitiae quos de tuo retu d meo  
 celestibus assumpsi et ipa end de tua pteca et frum salute gau  
 dent gaudere

**U**na dicit in et assimilare capere similes duobis super  
 uno te aromatatum vna rponso mutat ad predicandum et ut  
 ipa pponis iudiat vna p eum illa ergo horratin pteca sua  
 ut fugat p vna pteca sua magnud misteriu illa quia supra pteca  
 fuerat ipa nardus ad dicit quos de te freni meo pteca ubi  
 pteca end fuerat eius pteca ubi dicit est sub arbor nullo susti  
 tam te vna rponso horra pteca ut fugiat hoc est in re